


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 주택사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 726,023 587,345 138,678

200 세외수입 726,023 587,345 138,678

220 임시적세외수입 588,678 450,000 138,678

222 잉여금 586,663 450,000 136,663

222-01 순세계잉여금 586,663 450,000 136,663

< 재무과 > 586,663 450,000 136,663

  ○순세계잉여금 586,663 450,000 136,663경정 586,663,570원

229 지난년도수입 2,015 0 2,015

229-01 지난년도수입 2,015 0 2,015

< 재무과 > 2,015 0 2,015

  ○지난년도 수입 2,015 0 2,015





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 주택사업특별회계 전체

부서: 재무과
정책: 서민주거안정
단위: 주택사업 특별회계(주택사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 726,023 587,345 138,678

서민주거안정 726,023 587,345 138,678

주택사업 특별회계(주택사업특별회계) 726,023 587,345 138,678

공공임대주택 관리 31,892 31,800 92

201 일반운영비 12,892 12,800 92

02 공공운영비 12,892 12,800 92

  ○공제회비                 1,892              1,800               92

    -재해복구                   516              1,180            △664

    -손해배상                 1,376                620              756

  경정 516,000원

  경정 1,376,000원

예비비 694,131 555,545 138,586

801 예비비 694,131 555,545 138,586

01 예비비 694,131 555,545 138,586

  ○예비비               694,131            555,545          138,586  경정 694,131,000원


